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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000242981

NOMBRE asociacion civil ciudad futura CALLE corrientes

NUMERO 3962 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 422 19-05-2016

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1213 30-12-2016

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/07/2017
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2021
01/07/2022
01/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20309618999
20309855648
20333821339
20237387113
20330682869
20305018067
20323711527

APELLIDO

maurice
fassone
marconato
puccia
gutierrez
baez

arballo

30/06/2018
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2022
30/06/2023
30/06/2024

NOMBRE

oscar lucas
federico matias
bruno

hernan sebastian
rafael esteban
luciano sebastian

joaquin

FECHA DE CIERRE

CARGO

SECRETARIO
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2024
01/01/2024
01/09/2024

FECHA INICIO EN EL

CARGO
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20278872387 ramirez martin german VOCAL SUPLENTE 2 21/08/2024 24
27292204731 lopez romina paola SINDICO TITULAR 21/08/2024 24
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