

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000242981
NOMBRE	asociacion civil ciudad futura	CALLE	corrientes
NÚMERO	3962	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	422	19-05-2016

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1213	30-12-2016

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2017	30/06/2018	01/01/2020
01/07/2018	30/06/2019	01/01/2023
01/07/2019	30/06/2020	01/01/2023
01/07/2020	30/06/2021	01/01/2023
01/07/2021	30/06/2022	01/01/2024
01/07/2022	30/06/2023	01/01/2024
01/07/2023	30/06/2024	01/09/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20309618999	maurice	oscar lucas	SECRETARIO	21/08/2024	24
20309855648	fassone	federico matías	PRESIDENTE	21/08/2024	24
20333821339	marconato	bruno	VICEPRESIDENTE	21/08/2024	24
20237387113	puccia	hernan sebastian	TESORERO	21/08/2024	24
20330682869	gutierrez	rafael esteban	VOCAL TITULAR	21/08/2024	24
20305018067	baez	luciano sebastián	VOCAL TITULAR 2	21/08/2024	24
20323711527	arballo	joaquin	VOCAL SUPLENTE	21/08/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20278872387	ramírez	martin german	VOCAL SUPLENTE 2	21/08/2024	24
27292204731	lopez	romina paola	SINDICO TITULAR	21/08/2024	24